MUNICIPAL DE
AÇAILÂNDIA, no  

uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Legislação em vigor.  

RESOLVE:

Art. 1° Conceder ao Sr. FELIPE ALVES DE
SOUZA, Assessor Parlamentar da Câmara
Municipal de Açailândia, 05 (cinco) diárias no
valor total de R$ 3.750,00 (três mil setecentos e
cinquenta reais) para custear às despesas da
viagem a Brasília - DF entre os dias 02 a 06 de
março do corrente ano, com a finalidade de
acompanhar o Vereador Aristeu Gomes
durante sua participação no Encontro
Nacional do Poder Legislativo Municipal,
prestando assessoramento técnico, administrativo